
 

 
 

Zarządzenie nr 31/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 39/2011 z dnia 24 listopada 2011r. dot. Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 ust. 1 i ust. 2 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 288), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam załącznik nr 1 do zarządzenie Rektora nr 39/2011 z dnia 24 listopada 2011r. 

stanowiący Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wraz z załącznikami w 

następujący sposób: 

1) poprzez zmianę (uaktualnienie) nazwy Uczelni na Akademia Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa lub na ANS Gniezno, 

2) poprzez uaktualnienie oznaczenia powołanych aktów prawnych, 

3) poprzez poprawę numeracji Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w § 4, § 6, § 14, § 17, § 18, § 20, § 21, § 24,  

4) w Tabeli dopłat z funduszu do różnych form wypoczynku pracowników (załącznik nr 1 do 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych) w kolumnie „Dochód na 1 osobę 

w rodzinie” w wierszu 1 zamiast „Do 1300,00 zł” wprowadzam „do 3.000,00 zł”, zamiast  

„1301,00zł-2500,00zł” wprowadzam „od 3.001,00 zł do 6.000,00 zł” i zamiast „powyżej 

2500,00zł” wprowadzam „powyżej 6.000,00 zł”, 

5) w Tabeli wydatków na pomoc finansowo-rzeczową (załącznik nr 2 do Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych) w kolumnie „Dochód na 1 osobę w rodzinie” 

w wierszu 1 i w wierszu 2 zamiast „Do 1300,00 zł” wprowadzam „do 3.000,00 zł”, zamiast  

„1301,00zł-2500,00zł” wprowadzam „od 3.001,00 zł do 6.000,00 zł” i zamiast „powyżej 

2500,00zł” wprowadzam „powyżej 6.000,00 zł”, 

6) we wzorze umowy pożyczki z zakładowego funduszu mieszkaniowego (załącznik nr 4 do 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych): 

a) zmieniam zapis o reprezentacji Uczelni, który uzyskuje brzmienie: 

„W dniu pomiędzy Akademią Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa zwaną dalej zakładem pracy, w imieniu którego działa: 

Rektor – …………………………………………………………….” 

b) w § 2 zmieniam zapis o rachunku bankowym do potrąceń na następujący: 

„Potrąceń należy dokonywać poprzez listę płac i przekazywać przelewem na rachunek 

bankowy funduszu świadczeń socjalnych w banku …………………………………………… 

o numerze …………………………………………………………………………..” 



 

 
 

 

 

 

§ 2 

Zmieniam załącznik nr 2 do zarządzenie Rektora nr 39/2011 z dnia 24 listopada 2011r. 

stanowiący Wniosek o przyznanie dofinansowania w ten sposób, że zamiast określenia dochodu 

w postaci : 

„Dochód na jedną osobę miesięcznie brutto*: do 1300,00 zł 

od 1301, 00 zł do 2500,00 zł 

powyżej 2500,00 zł” 

wprowadzam: 

„Dochód na jedną osobę miesięcznie brutto*: do 3.000,00 zł 

od 3001,00 zł do 6.000,00 zł 

powyżej 6.000,00 zł”. 

 

 

§ 3 

W związku z postanowieniami § 1 niniejszego zarządzenia, załącznik nr 1 do zarządzenie 

Rektora nr 39/2011 z dnia 24 listopada 2011r. stanowiący Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych wraz z załącznikami w jednolitym brzmieniu - stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

W związku z postanowieniami § 2 niniejszego zarządzenia, załącznik nr 2 do zarządzenie 

Rektora nr 39/2011 z dnia 24 listopada 2011r. stanowiący Wniosek o przyznanie 

dofinansowania w jednolitym brzmieniu - stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

1. Pozostała treść Rektora nr 39/2011 z dnia 24 listopada 2011r. nie ulega zmianie.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


